HOLZPROFI - DG410TS-SPIRAL Dégauchisseuse-Raboteuse avec Arbre Hélicoïdal - 380V - Largeur
410 mm
Dégauchisseuse Raboteuse combinée, la DG410TS est une machine professionnelle munie d'un arbre
hélicoïdal à plaquettes carbure, pour un travail et une finition incomparable à chaque passage.
Marque : HOLZPROFI
Référence : DG410TSSPIRAL
Points de fidélité offerts : 7030
Prix : 7029.90€ TTC
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement réf. ADM410-FE Holzprofi (+ 170.00€ TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Pot 250g Silbergleit (+ 11.00€ TTC), Pot 1Kg Silbergleit (+ 27.00€
TTC), Bidon 1L Silbergleit (+ 27.00€ TTC)
Descriptif :
Dégauchisseuse Raboteuse 410 mm avec Arbre à plaquettes - DG410TS
SPIRAL HOLZPROFI
Cette machine représente un must en termes de confort et de qualité de finition au travail.
Puissante avec son moteur triphasé de 380V, elle est également très stable grâce à la composition de ses
matériaux et le soin apporté à sa conception.
Modèle identique à la DG410TS, la SPIRAL s'en distingue de façon notable grâce à son arbre hélicoïdal à
plaquettes carbure, installé dès l'usinage et le montage de machine, et qui procure des possibilités et
résultats au-delà de la DG410TS.
En outre, elle s'en distingue également par son système de variateur de vitesse des rouleaux d'avance en
mode rabotage.
Cela permet de moduler et d'adapter finement la vitesse d'entrée du bois en fonction de l'épaisseur et du
type de dureté du bois.
Ainsi, pour du chêne, la vitesse d'entrée sera réduite, permettant de prolonger la longévité des plaquettes et de
ne pas abimer le bois.
Le diamètre du fût central à verrouillage direct de la table est complété par une barre de guidage.
Le bâti est en tôle mécano soudé de forte épaisseur et la table en fonte rectifiée à ouverture à la verticale est
facilement changeable de la position dégauchissage en position rabotage.
Le guide perpendiculaire inclinable en aluminium de grande longueur est fixé de telle sorte qu’il n’est pas
nécessaire de l’enlever pour passer en mode rabotage.
Présentation vidéo de la machine :
Schéma technique de la machine :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Garantie
2 ans
Dimensions (L x l x h)
1800 x 780 x 1050mm
Dimensions de la table de dégauchissage
1800 x 410 mm
Longueur de la table de rabotage
700 mm Largeur maximum de dégauchissage 410 mm Hauteur de rabotage maximum 225 mm Largeur de
rabotage maximum 410 mm Diamètre de l'arbre 100 mm Diamètre des rouleaux d'avance 40 mm
Vitesse de rotation de l'arbre
4500 tours / minute
Conformité
CE Prise de copeaux max 5 en dégau / 4 en rabot Dimensions du guide de dégauchissage 1100 mm x 155
mm Hauteur de travail 1050 mm Diamètre de la buse d'aspiration 120 mm Lecture de la hauteur Mécanique
Inclinaison du guide de dégauchissage 0° - 45° Puissance 4000 W / 5,5CV  Poids 450 Kg
Lien vers la fiche du produit